
REPUBLIKA HRVATSKA

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA
DJEČIJI VRTIĆ " CARIĆ "

KLASA:601-02/15-01/46  

URBROJ:2125/41-01-15-01 

Novalja, 18. lipnja 2015.g.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/2014.) i članka 46.Statuta Grada Novalje("Županijski glasnik" Ličko-senjske3/2014.) i članka 44.  Statuta Dječjeg vrtića "Carić" Novalja (Klasa: 601-02/13-01/13 Urbroj: 2125/41-01--13-01)
ravnateljica Dječjeg vrtića "Carić" Novalja dana 18. lipnja 2015. godine donosi

                                                                     PLAN  NABAVE roba, radova i usluga za 2015.godinu

Članak 1.
      Gradonačelnik donosi Plan javne nabave za robe, radove i usluge za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju sredstva planiranaRavnateljica donosi Plan nabave za robe, radove i usluge za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju sredstva planirana u Izmjenama i dopunama Financijskog plana        
 za 2015.godinu, a koja će se provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11,83/13,143/13 i 13/2014). 

Članak 2.
Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11,83/13,143/13 i 13/2014), za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti nabave 

jednake ili veće od 70.000,00 kn do 200.000,00 kn odnosno nabavu radova procijenjene vrijednost nabave jednake ili veće od 70.000,00 kn do 500.000,00 kn neće se 
provoditi postupci javne nabave.

Članak 3.
Utvrđuje se Plan nabave robe, radova i usluga za 2015.godinu prema opisu i načinu kako slijedi:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

R
e
d
n
i 
b
ro

j

   Predmet nabave
eviden br. 

nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez PDV-

a (kn)

Vrsta postupka javne 

nabave i sklapanje 

ugovora o uslugama 

iz II. B

Ugovor o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje ugovora 

o jn ili okvirnog sporazuma
Izmjena ili dopuna 

 1.

izrada projektne dokumentacije (idejni, glavni i izvedbeni) 

DJ. Vrtića CARIĆ Novalja 00 66
200.000,00 kn bagatelna nabava

lipanj  2015. 60 dana 

 2.

pružanje usluge pripreme uključujući i koordinaciju svih 
sudionika projekta za natječaj za podmjeru 7.4. DJ. Vrtića 
CARIĆ Novalja 00 68

200.000,00 kn bagatelna nabava

lipanj  2015. 12 mjeseci

3.
konzultanske usluge za projekt Dj. Vrtić CARIĆ te prijavu 
istog na natječaj za mjeru 7.4. program ruralnog razvoja

200.000,00 kn bagatelna nabava

lipanj  2015. 18 mjeseca

Članak 4.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 18.06.2015.godine i objavit će se na internetskim stranicama internetskim stranicama dječjeg vrtića. 

Ravnateljica

Sandra Karavanić

                                                                                                     NABAVA ROBE, RADOVA i USLUGA


